de l. hudo
ph. 10.

dyabolu; esse potencie rege ab eo recessit
 et in uento dyabulo sibi ad h'ebat. **Demit**
 igitur ad quādam uia et cruce ibide erecta
 dyabolo p'deua crens fugebat. **ND** scus
 x'pofors ad dyabolo p'cepiss; x'p'm crucifitu
 maiore esse eo. **Demit** ad quādam h'emita q
 eu; in fide instruit et eu; nec ieiunns
 nec o'omb; x'po seruire poss; inhit eu; ad
 quāda; aqua; ad t'nsportadu hoies **lco ij**

Quoluit ergo multis dieb; cū in domū
 sua quiescet/audiuit uocē eu;g
 da; p'ise uocante. **Quo** egresso nemi;e
 uidit et itim scdo et tercio uocato tande;
 eu; in uent et humis suis in positus cū
 in medio sine staret/magnis angustis
 ex g'udo ponde d'm'so uir ad lito p'uemiss;
 dicit ad p'uez. **Tanquā** totū mūdu; sup me
 portante; me op'ssisti. **Qui** r'ndit/Non t'm
 totū mūdu; sup te h'uisti; cū q'cauit mūdu;
 Et ecce baccidū; quē manu tenes fige i
 terrā et cū floruisse et datulos q'tulisse
 manē in uemes. **Et** cū sibi multa de deū hōe
 q'pli p'p'm edituri et ip'm p'pter fidē passuz
 locuti fuiss; euauit. **lco tertia...**

Post hec bt'us x'pofors egrediens uenit
 in samō ciuitate; et baccidū i fingēs

floruit ac sacrificauit ad q̄m̄ maculū octo
milia hom̄m xp̄o crediderunt. **Qu**z autē rex
audist; euz esse xp̄ianiū misit quadrigē
tos milites qui euz sibi p̄ntarent. **Quos**
ipe statz ad fidez xp̄i uertit et ab ip̄o te
ge profide decollati sunt. **Cui** dixit rex **Q**s
es aut; unde uenisti. **Qui** r̄ndens. **Chananeo**
su; et uocor xp̄oforū. **Tunc** dicit ei rex
sacrificā dñs a dūerz te m̄ficiā p̄ms. **Qui**
cur; t̄m̄uist; **Q**gis ferreis cedi; et cassis fer
rea ḡm̄ta capiti eiq; m̄p̄onit. **Post** hec
sc̄amp̄no ferreo st̄ntur de h̄m̄s om̄bz; ille h̄
p̄mansit. **De**inde ad sup̄ite ligat; et qūtor
militib; sagittat; sagitte autē m̄ aere suspe
ditur; et a nullo ledebat; s; una sagitta re
uerbans m̄ oculo; regis et ip̄m̄ ex seca
uit. **Qui** aut; xp̄oforū. **Q**uas s; humedo s; tūc
lutū de sanguine meo m̄ oculo facies et tibi
restituet; uisus. **Tunc** iussu regis decollat;
et limbo oculo rex sanat; **Et** credidit rex
et om̄s eiq; p̄uincia. **Sunt** autē que p̄
btm̄ xp̄oforū xp̄o cōdiderūt; milia x̄i om̄
et; aīne centuz; **sec̄o cap̄.** **I**ustus s; h̄ma
tus m̄ breui expleuit; tempa multa q̄m̄
deq; temptauit; illuz; et illuz; dignū se pla
cita em̄ erat; deo am̄a illuz; **an̄.** **Prodit;**

Quis qui bñm xpo forū glōsi; m̄tem
tūi m̄ter uicula libri; m̄ter tormē
ta secur̄ gr̄e tue ubertate gaudē fecisti
cede propiciq; ei9 m̄tis te colentes nos
qui sua suffragia de poscm9 apud tuā
m̄a; sanitate; corpis & aīe facili9 i pe
trem9. **De sc̄a anna m̄ sc̄e marie & s̄i** *de l. f. ana*